Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2012 г. № 3114-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 12.07.2012 г. № 2016-п/1 «О создании рабочей группы

по рассмотрению вопроса развития транспортной отрасли

и приобретению подвижного состава»

В связи с изменением состава рабочей группы по рассмотрению вопроса развития транспортной отрасли и приобретению подвижного состава, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Положением о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 15.02.2006 г. № 361, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.07.2012 г. № 2016-п/1 «О создании рабочей группы по рассмотрению вопроса развития транспортной отрасли и приобретению подвижного состава» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Руководителю департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии Баннову П.В. организовать работу рабочей группы.».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр

          С.И.Андреев

	Приложение № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 08.11.2012 г. № 3114-п/1

	Приложение № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

№ 2016-п/1 от 12.07.2012г.

СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению вопроса развития транспортной отрасли и приобретению подвижного состава

	Руководитель рабочей группы:

	Альшин Алексей Владимирович

Члены рабочей группы:
	- Председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы городского округа Тольятти (по согласованию)

	Баннов Павел Владимирович

Жеребцов Сергей  Владимирович

Кицов Владимир Анатольевич
	- руководитель департамента дорожного хозяйства и транспорта.

- заместитель председателя постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы городского округа Тольятти (по согласованию)

– руководитель управления транспорта, департамента дорожного хозяйства и транспорта  мэрии

	Каунина Наталья Валентиновна
	- начальник отдела планирования и экономического анализа департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии

	Роднякова Марина Михайловна
	- начальник отдела расходов транспорта и бюджетных инвестиций управления расходов ЖКС, транспорта и бюджетных инвестиций департамента финансов мэрии

	Поручикова Оксана Николаевна
	- начальник отдела планирования муниципального сектора экономики управления планирования муниципального сектора экономики департамента экономического развития мэрии

	Рылёв Николай Николаевич
Абрамов Александр Юрьевич

	- директор МП «ТТУ» (по согласованию)

- директор МП «ТПАТП № 3»

(по согласованию)